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Componentes
para paneles de puertas seccionales

DOCO International se especializa en la
produccién de componentes para puertas
seccionales, tanto industriales como
residenciales. No fabricamos paneles de
puertas, por lo que colaboramos con una

serie de fabricantes independientes de
paneles de puertas en toda Europa. Este
folleto explica cuales de nuestros
componentes de herraje son adecuados a
socios de paneles.
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Un resumen de nuestras
combinaciones de paneles
y sistemas certificados



Marcados CE

No todos los paneles pueden usarse en todo tipo de
sistema de puertas. Por eso hemos especificado qué
marca de panel esta certificada para su uso en nuestros
sistemas.

Utilice la descripcion siguiente para confirmar qué
sistema de puerta DOCO es adecuado para la marca
de panel que esta utilizando.

Para obtener mas informacién sobre nuestras
certificaciones, péngase en contacto con un gerente de
ventas de DOCO en su regidn o visite nuestra pagina
web www.doco-international.com
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Marcegaglia

MARCEGAGLIA
40 mm
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Kingspan
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Tecnopan

0
40 mm

O)

R K]

R L

(ww) ey

d) 9106 vd
opeziueafeb 0190y
BYoaIaQ

epJainbz|

(0168N) | 106 TvH

(0oueg) 9106 Y

00UB|( UB OjuIIN)Y

500
500

500
610
610
610

610

217051
217052
217053
217054
217055
217056
217057

820101

820104

820105
820110
820111

RIS

(0oueig) 9106 v

opeziueajeb 0190y

08010U8|IS

(0oueig) 9106 TvH

opeziueajeb 0190y

(ww) pyBuo

(0oueig) 9106 Y

opezjueajeb o1a0y

230225

230226

25238
25239

©o| oo
- ||
° °
oo
®|w
Qi+~
Nl =
T3]3
A R

15






Niemetz

42 mm
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Metecno

40 mm
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Tecsedo

40 mm
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Paneles industriales
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Rodillos y juntas

Rodillos Rodillos duplex

2 = 2 =

= E = s, E =

3 = = E 3 = 2 E

= = % % S &% & %

§ 5 & E g 5 &G&
25008 35 9 |e|e 25070 50 | 102 °
25066 60 70 | o 25161 50 | 164 °
25068 60 | 170 | e | ® 250162 35 84 | e
25229 20 | 100 | e 250167 35 84 | e
250003 35 100 |o | @ 250168 35 | 160 | @
25010-E 35 90 |e|e
25011-E 35 170 | o | @

Gomas inferiores Gomas superiores

[l Residencial
L Industrial
[ W Residencial
L Industrial

80028
825101

(o]
o
o
=
N
[ ]
[
[}
[}

[ Residencial
[ Industrial

825100

825103 °
825107 °
825109 °
825110 °

¢Desea mas informacion?

Para obtener mas informacion, visite nuestra Si tiene alguna pregunta, no dude en ponerse en
pagina web: www.doco-international.com contacto con el comercial de su zona.




DOCO)

door solutions

DOCO International B.V.
Nusterweg 96

6136 KV Sittard

The Netherlands

Phone +31 464200666

Fax +31 464526894
info@doco-international.com

DOCO International
Central Europe S.R.O.

Haj 352

798 12 Kralice na Hané
Czech Republic

Phone +420 582360100
Fax +420 582360300
info@doco-international.com

DOCO International Ltd.

t/a SOMMER DOCO

Unit B3 Elvington Industrial Estate
Elvington

York

YO41 4AR

United Kingdom

Phone +44 1904607869

Fax +44 1904607299
sales@doco-international.co.uk

DOCO SOMMER Ibérica S.L.U.
Avenida Generalitat 55

P.I. “Can Met Sidru”

08530 La Garriga - Barcelona
Spain

Phone +34 938612825

Fax +34 938716592
pedidos@doco-sommer.com

www.doco-international.com

SOMMER Automazioni s.r.l.
Localita Le Basse 33

381283 - Trento TN

Italy

Phone +39 0461263863

Fax +39 0461269247
italia@sommer.eu

SOMMER Polska Sp.z.o.o0.
Al. Jerozolimskie 439

05 - 800 Pruszkow

Poland

Phone +48 222302100
biuro@sommer-polska.pl

SOMMER Kft.

Il. Rakdczi Ferenc ut 277
1214 Budapest
Hungary

Phone +36 12780261
Fax +36 12764439
info@sommerkft.hu

SOMMER Automation

& Radio Co., Ltd.

Fengrao Road 388

201801 Shanghai, Malu County
Jiading District, Shanghai
China

Phone +86 2169153919

Fax +86 2169153155
sales@sommer-china.com.cn



